
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

64 19/01/2021 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
CONCESSIONE CARTA BEBE' S.M. LIQUIDAZIONE FARMACIA 

COMUNALE. 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 19/01/2021 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 
Legislativo n.

 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
PREMESSO che con Delibera di Giunta n. 13/2020, è stata istituita per l’anno in corso il sussidio 

comunale denominato Carta Bebè, riconosciuto a seguito della nascita del proprio figlio;  

 

VISTE le convenzioni con le seguenti attività commerciali:  

FARMACIA DOTT.SSA SALVI FRANCESCA Viale Adriatico 34/A Corropoli;  

L’ORSETTO DEL CUORE di Bartolone Tiziana Viale Gran Sasso 75 Corropoli;  

MA.SA.FE’ SRLS (PARAFARMACIA) Viale Adriatico 62 Corropoli;  

FARMACIA COMUNALE gestore Dott.ssa Federica LEPRI L.go G. Marconi;  

ai fini dell’acquisto dei seguenti prodotti per neonati: latte, alimenti per neonati, pannolini;  

 

VISTA la Delibera n. 556 del 31/05/2017 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, 
nonché la Comunicazione ANAC del 9/04/2020, circa la non assoggettabilità 
all’obbligo di acquisizione del CIG per tali elargizioni;  
 

VISTA la domanda del giorno 25/06/2020 n. prot. 6791 presentata da S.M. con la 
quale viene richiesta la concessione del suddetto sussidio per la nascita del figlio J.R;  

 

ACCERTATO la sussistenza dei requisiti necessari al rilascio della Carta Bebè per il 
complessivo importo di € 300,00;  

 

RICHIAMATA la determina di concessione n. 862/2020; 
 

VISTE le fatture della Farmacia Comunale: 
- n. 7/J del 04/12/2020 di € 10,03; 
- n. 9/J del 29/12/2020 di €120,00; 
- n. 6/J del 04/12/2020 di € 55,06; 
 

DETERMINA 
la premessa costituisce motivazione del presente atto ai sensi dell’art. 3 della L. 
241/90;  

1) LIQUIDARE alla Farmacia Comunale gestore Dott.ssa Federica LEPRI, Viale 
San Giuseppe le seguenti fatture relativamente alla determina di impegno n. 
862/2020: 

- n. 7/J del 04/12/2020 di € 10,03; 
- n. 9/J del 29/12/2020 di €120,00; 
- n. 6/J del 04/12/2020 di € 55,06; 
per il complessivo importo di € 185,00; 

2) IMPUTARE la spesa di € 185,00 al Cap.1628/2 del bilancio 2020; 
  

LA PRESENTE DETERMINAZIONE  
-Ai sensi dell’art.151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 diverrà esecutiva con 
l’apposizione del visto i regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da 
parte del settore  
competente;  
-Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa , sarà 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 19/01/2021 da Carapucci Alessandra.



 

 

pubblicata all’Albo Pretorio da oggi e per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione 
dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs 267/2000  

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 19/01/2021 da Carapucci Alessandra.


